gladio cadet in circuito tuo: tertiam vero partem tuam in omnem ventum dispergam; et gladium evaginabo post eos. Et complebo furorem meum, et requiscere faciam indignationem meam in eis, et consolabor: et scient, quia ego Dominus locutus sum in zelo meo: cum implevero indignationem meam in eis. etc. Ezech. vi. 12.

Ego Dominus locutus sum: quando misero sagitas famis pessimas in eos; quas erunt mortiferæ, et quas mittam ut disperdam vos: et famem congregabo super vos, et conteram in vobis baculum panis. Et immittam in vos famem, et bestias pessimas usque ad internicionem, et pestilencia, et sanguis transibunt per te, et gladium inducam super te, ego Dominus locutus sum. Ibid. v. 16; iv. 16; xiv. 13.

Propter multiplicem idolatriam filiorum Israel, prædicantur eorum urbes et excelsa dissipanda, et qui pestem, gladium, et famem evaserint, dispergendi in gentes, ubi mala perspiciunt convertentur ad Dominum, dicens. Ibid. vi.

Hæc dicit Dominus Deus: Percute manum tuam: et alide pedem tuum, et dic: Heu, ad omnes abominationes malorum domus domus Israel: quia gladio, fame, et peste ruirunt sunt. Qui longe est, peste morietur: qui autem prope, gladio corruet: et qui relictus fuerit, et obsessus, fame morietur: et complebo indignationem meam in eis. Ibid. vi. 14. Amos. iv. 6. Aggei. i. 6 et 10; ii. 17. Joel. i.

Congurget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestilencias, y faumes, et terramotus por locta. Hæc autem omnia initia sunt dolorum. Matt. xxiv. 7.

In veritate dico vobis: Multæ viduae erant in diebus Eliae in Israel quando clausum est cœlum annis tribus et mensibus sex, cum facta esset famæ magna in omni terra: et ad nullam illarum missus est Elias, nisi in Sarepta Sidonia, ad mulierem viduam. Luc. iv. 25.

la tercera parte de ti caerá á espada á tu rededor; y la otra tu tercera parte, la esparciré á todo viento, y desenvainaré la espada tras ellos. Y completaré mi furor, y haré que mi indignación repose en ellos, y me consolare, y sabrán que yo el Señor he hablado en mi cielo, cuando hubiese cumplido en ellos mi indignación. Ezeq. cap. v. 12 y 13.

Yo el Señor, lo dije: Cuando yo envíase saetas pésimas de hambre contra ellos; las que serán mortales, y las enviaré para destruirlas; y amontonaré la hambre sobre vosotros, y quebraré entre vosotros el báculo del pan. Y enviaré contra vosotros hambre y bestias pésimas hasta el exterminio; y la pestilencia y sangre pasará por ti, y traeré en chillo sobre ti. Yo el Señor lo dije. Ezeq. cap. v. 16 y 17; cap. iv. v. 16; cap. xiv. v. 13.